
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

город Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского 

района от 19 июля 2023 г. № 983 «Об утверждении 
Положения о комиссии по осуществлению закупок по 

определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) 
Белореченского городского поселения 

Белореченского района»

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», в целях приведения в соответствие с 
действующим законодательством нормативных правовых актов органов 
местного самоуправления Белореченского городского поселения 
Белореченского района, руководствуясь статьей 32 Устава Белореченского го
родского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению администрации 
Белореченского городского поселения Белореченского района от 19 июля 
2023 г. № 983 «Об утверждении Положения о комиссии по осуществлению 
закупок по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Белоречен
ского городского поселения Белореченского района», изложив его в новой ре
дакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника 
управления экономического развития администрации Белореченского город
ского поселения Белореченского района С.А. Сердюкову.

3. Настоящее постановденце обнародовать в установленном порядке.

поселения Белореченс]
Глава Белореченского

А.В. Абрамов



Приложение
к постановлению администрации 
Белореченского городского 
поселения Белореченского района 
от

«Приложение 2
к постановлению администрации 
Белореченского городского 
поселения Белореченского района 
от 19.07.2023 г. № 983»
(в редакции постановления 
Администрации Белореченского 
городского поселения
Белореченского района
от

СОСТАВ
комиссии по осуществлению закупок по определению поставщиков 

(подрядчиков, исполнителей) администрации Белореченского городского 
поселения Белореченского района

Абальмазова Анна Владимировна - заместитель начальника управления 
экономического развития, 
председатель комиссии

Гапоненко Лариса Сергеевна - заведующий сектором 
имущественных отношений 
управления экономического развития, 
секретарь комиссии

Косицин Роман Николаевич - заместитель начальника правового 
отдела управления по правовому и 
организационному обеспечению, член 
комиссии

Заместитель начальника управления 
экономического развития 
администрации Белореченского 
городского поселения А.В. Абальмазова


